
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM,

ÚPICE A JEJICH OKOLÍ

2
8

. 
b

ře
ze

n 
2

0
2

5

Královédvor ský

 207

REDAKCE
tel.: 604 456 768
dvorsky@posel.cze-mail:  

REGION: TRUTNOV • NÁCHOD •  A ÚPICE • VRCHLABÍ DVŮR KRÁLOVÉ

Nejrychlejší

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

profesionální�ochrana�povrchů�a�staveb

tel.�603�835�148��e-mail:�popas@popas.cz
www.popas.cz

Mytí�a�čištění�fasád

Fasádní�nátěry�nebo�impregnace

• odstranění a likvidace řas, lišejníků, mechů a hub

• odstranění prachových částic a jiných nečistot

Práce provádíme horolezeckou technikou,
z lešení nebo vysokozdvižnou plošinou

fasáda před čištěnímfasáda čistá

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 

NOVINKA „PŘÍMĚŠŤÁK“
Tábor nabízíme v sedmidenních nebo
čtrnáctidenních termínech 
Cena:   7 dní - 4.900 Kč
             14 dní - 7.900 Kč

(od 8.00 - do... dle dohody)

Bilžší informace:
tel. 797 900 846 a 734 302 518
e-mail: zerotrutnov@volny.cz
www.tabormash.cz

V ceně je zahrnuta - strava, dopravné
úrazové pojištění a vstupné na výlety:
ZOO Dvůr. Kr., Kuks - zámek a Braunův
betlém, hrad Vízmburk, 
Trutnov - muzeum, Jánská kaple, 
Gablenz, vystoupení Loutkové 
varieté a  kouzelníka E. Forkuse
a další aktivity ....

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo dům na polosamotě nebo 

úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel:          
703 890 073.

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, 
může být i stodola. Lukáš. Tel: 774 244 091

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku         
s pozemkem. Tel: 724 806 101

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, Úpicko, 
Hořičky) do 14 mil. Kč. Děkuji za pomoc. Tel.         
604 604 645.

nPOPTÁVÁM  ke koupi zachovalý RD 4+1 s velkou 
zahradou v okolí Dvora Králové. Za nabídky 
předem děkuji. Tel.: 774 742 111. 

nPOPTÁVÁM ke KOUPI prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955 

nSHÁNÍM  s přítelkyní ke koupi byt 2+1 nebo 2+kk 
po rekonstrukci a bez vybavení. Volejte na tel.:     
774 118 852. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a okolí 
(Úpice, Svatoňovice..) do 4,9 mil. Tel. 731 869 888

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může být            
k rekonstrukci. Tel. 775 114 955

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a okolí, vč.  
Úpicka, Svatoňovic atd., do 3,6 mil. T. 604 936 600

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nSHÁNÍM ke koupi RD s větším pozemkem do 
1.000 m2 v okolí Dvora Králové nad Labem. 
Volejte. Tel.: 605 440 140. 

Garáže
nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 

starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM Teru s motorovou jednotkou a 10 kusů 

příslušenství k tomu, telefon 608 071 701.

nKOUPÍM VELOREX, případně díly, nabídněte. Tel. 
777 934 631.

nPRODÁM 4ks letních zánovních pneu  (najeto 500 
km) zn. Continental EcoContact 6, rozměr 215/60 
R17 H. PC 3.200 Kč, NC 2.500 Kč/ks. Volejte na tel. 
702 904 115.

nPRODÁM komfortní autosedačku 9-36 kg ISOFIX, 
pětibodové pásy, atest ECE R129, poloh. Hlavová 
opěrka, nová zárukou 2 roky. Cena 2.450 Kč. 
Volejte na tel. 703 376 856. 

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

Máte nemovitost v exekuci a bojíte se dražby?
Tlačí vás čas a potřebujete obratem peníze?
Neváhejte se na nás obrátit, pomůžeme Vám
tento problém vyřešit. Volejte 775 980 810.

Prodejte vaši nemovitost 
RYCHLE A BESTAROSTNĚ

PENÍZE IHNED!!
Neváhejte a volejte: 777 566 635

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Potřebujete nutně peníze??? Okamžitý výkup
nemovitostí, spoluvlastnického podílu! 

Kontaktujte nás  - Přijedeme - Vykoupíme!
Volejte nebo pište na telefon. 602 618 405

MALBY, NÁTĚRY

WWW.PRACEMALIRSKE.CZ

Kanceláře, domy, školy, firmy, SVJ.
Kvalitní práce za rozumné ceny.

Konzultace a cenové nabídky zdarma!
1
4
3
-2

5
4

MALOVÁNÍ BYTŮ
Rychle, čistě, kvalitně, i s úklidem.

Volné termíny! Volejte 603 70 50 58

1
4
3
-2

5
4



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

AUTOKLEMPÍŘSTVÍ 
Jiří Bohánský  777 829 586

Třebihošť 231, Dvůr Králové nad Labem 544 01 
www.autoklempirstvi-bohansky.cz

 / LETITÁ PRAXE KVALITNÍ PRÁCE

Záruka 20 let.     
Tel.: +420 723 188 188 /  Trutnov

Provádíme rekonstrukce domů a bytů.
Stavební práce • elektro práce • opravy střech

 vodoinstalace • hydroizolace
Ochrana plotů a dřeva proti UV záření.

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Práce
nHLEDÁM spolehlivého muže na občasnou 

výpomoc na zahradě a kolem RD ve Dvoře Králové. 
Tel.604 685 310.

Vše pro domácnost
nPRODÁM studentský světlý nábytek ,postel 

80,noční stolek,šatní skříň se zrcadlem,komoda, 
psací stůl. Stáří 3 roky. Moderní sestava. Cena 
23.000 Kč. Tel. 774 109 760.

nDARUJI skřínku vhodnou na chalupu či do chodby. 
Rozměr: 100 x 42(hloubka) x 70. Tel.: 605 950 172

nPRODÁM skříň částečně prosklenou, z obýv. 
stěny, rozměr: 90 x 50 x 210(výška). Barva: 
bordovohnědá. Cena: 500 Kč. Tel.: 605 950 172.

nPRODÁM žehličku Tefal Primagliss 15 s 
napařováním a kropením Žehlička je zachovalá a 
funkční. Žehlící plocha je bez škrábanců. Cena 200 
Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na zápěstí. 
Jednoduché ovládání, velký dobře čitelný displej. 
Podrobný český návod. Cena 200 Kč. 603 857 587.

nPRODÁM moderní světlý studentský nábytek 
dub,psací stůl,komoda,postel, noční stolek, skříň. 
Stáří 4 roky. Možno i jednotlivě. Tel. 774 109 760.

nKdo DARUJE nebo prodá za symbolickou cenu 
kombinovanou lednic i  s  mrazákem pro 
důchodkyni? Tel. 774 109 760.

nPRODÁM starší funkční malý sporák s levým 
odvodem spalin, topidlo je na pevné palivo s levým 
odvodem spalin,vhodný na chalupu, dílnu. Tel.  
499 888 290.

nPRODÁM skříně do ložnice: 1x šatní, 1x 
prádelní,1x1/2 šatní 1/2 s poličkami, velmi dobře 
udržovatelné.  Lze koupit i jednotlivě. 499 888 290.

nPRODÁM postelovou zdravotní matraci ve 
snímatelném pratelném potahu zn. Dormeo. 
Rozměr 200x120x6 CM. PC 2.900 Kč, NC 1.200 
Kč. Tel. 702 904 115.

nPRODÁM nepoužitá střešní okna zn. Roto. (2ks) 
78x118 cm. Plechování-hnědé. Bez vnějšího 
plechování. Cena za 2 ks 1.600 Kč, 1 ks 1.000 Kč. 
Tel.: 603 454 788.

nPRODÁM dětský kočárek MON (dvojkombinace). 
Velmi dobrý stav, šedohnědá barva, snadno 
ovladatelný, lehký s úložným prostorem. Cena 
3.800 Kč. Tel. 728 082 407.

nKOUPÍM pískovcové kvádry, pískovcová koryta 
max. délka 1,3m, kované držáky na police, starý 
gramofon s troubou (i nefunkční jako dekoraci), 
725 359 513.

nDARUJI zeminu na vyrovnání pozemku. Náchod. 
tel. 732 330 273 večer.

Seznámení

nAhoj HLEDÁM nezadanou ženu do nepohody ve 
věku od 25 let do 40 let. Co nechce byt sama a chce 
najit přítele, ať se ozve tel. 731 281 796.

n50-letý muž HLEDÁ ženu na seznámení do 50-ti let, 
která nechce být sama a chybí ji chlap. Tel.         
704 287 155.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Bydlím v Praze. Všem 
velmi děkuji za projevenou snahu mi pomoci. 
Ivona Žílová. Tel. 720 180 167.

J&M CLEANING CARS
Nově v Nemojově u DK n.L

Profesionální čištění
exteriéru a interiéru vozidel

Jiří Nevrkla, tel. 732 670 132
Dolní Nemojov 38

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

Antikvariát koupí staré známky, dopisy, pohledy,
listiny, bankovky, TUZEX, DAREX, knihy.

Přijedeme. Tel. 606 940 707

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
25. DUBNA

UZÁVĚRKA
v pondělí 

14. DUBNA

G - TRAVEL
DOVOLENÁ V CHORVATSKU

Makarská reviéra
Kemp  DOLE  ŽIVOGOŠČE

Cena: 
• 4.490  Kč/os./týden
• 5.490  Kč/os./týden vč. dopravy
(možnost zajištění stravovaní)

Ubytování:
• chatky pro 4-8 osob
• 3 oddělené pokoje v chatce, 
klimatizace, společná kuchyňka,
terasa s venkovním posezením 

Nástupní místa na trase:
Trutnov - Hradec Králové - Praha - Brno

Termíny:
týdenní pobyty sobota - sobota 
s možností prodloužení

OBJEDNÁVKY:
• G - TRAVEL, Bulharská 59, Trutnov
• tel.: + 420 777 117 117
• e-mail: gtravel@email.cz

www.gtravel.cz g_travel_dovolena G-Travel-dovolena


